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HGI Damefodbold i Hillerød indgår aftale med ny Talentchef 
 
Som et led i det målrettede arbejde på at løfte niveauet omkring vore gode fodboldspillere har HGI Damefodbold nu 
indgået aftale med en Talentchef. William Pedersen bliver tilknyttet HGI Damefodbold, som Talent- og 
uddannelsesansvarlig fra 2012.  
 
William Pedersen medbringer stor erfaring fra sit nuværende engagement i U 15 afdelingen i HGI Damefodbold, hvor 
William har været tilknyttet de seneste sæsoner og medvirket til at skabe en af landets stærkeste U 15 afdelinger for 
piger, der kun på Sjælland matches af Brøndby. William har sideløbende med trænergerningen på U 15 uddannet sig 
i trænerfaget og har en UEFA B-licens. 
 
De første vigtige opgaver i den nye rolle bliver at udbygge kontakten til DBU og vores DBU spillere, at arbejde med 
ensartede træningsprincipper og specifiktræning i relevante årgangene, samt at udvikle og optimere talentarbejdet og 
talenttræningen i HGI Damefodbold.  Vi har et fast koncept for hvordan vi håndterer spillere, der er inde omkring 
landsholdssamlinger og talentsamlinger i DBU siger William Pedersen. I 2011 har vi haft 15 spillere med inde 
omkring DBU’s landsholds- eller talentsamlinger for piger. Det kan ikke mange klubber hamle op med og det er 
vigtigt, at vi tager os godt af disse piger også. 
 
En anden stor opgave bliver at videreudvikle vort Talentcenter, som blev startet op i 2011. I dette Talentcenter 
tilbydes både træning til klubbens egen spillere, men spillere og trænere fra omegnsklubberne får også mulighed for 
at dygtiggøre sig. 
 
William færdiggør sit arbejde i U 15 afdelingen og vil derfor først fra sommer 2012 kaste alle ressourcer ind i de nye 
opgaver. 
 
HGI Damefodbold ser frem til det udvidede samarbejde. 

 
 
Med sportslig hilsen 
HGI Damefodbold 
 
 
 
 
 
 
HGI Damefodbold af 2010 har Sjællands største ungdomsafdeling for piger og vi har for nyligt lanceret et målrettet 
projekt frem mod 2015. Vi har gode spillere og vi har energien, så hvis du kunne tænke dig, at være en del af en 
hurtigt voksende og dynamisk fodboldklub, så kan du kontakte os på mail sport@hgi-damefodbold.dk. Se mere om 
os på Facebook under HGI Damefodbold af 2010 eller vores hjemmeside.
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